

Dodávateľ: Milk-Agro spol. s r.o.  
 Čapajevova 36  
 080 46 Prešov

 IČO: 17147786  
 IČ DPH: SK2020518962  
 DIČ: 2020518962

 FAKTÚRA ČÍSLO: **35001451**

 Druh dodávky (kod): P  
 Konštantný symbol: 0008

 Bankové spojenie: ČSOB IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013  
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500 BIC: CEKOSKEX

 HZ - objednávka č.:  
 Variabilný symbol: 35001451

 Odberaťel: IČO: 35544031  
 9491 IČ DPH:  
 DIČ:

**ZŠ PRI ZŠ**
**Školská 3**
**044 24 Poproč**

Prijemca:

Spôsob dopravy:

 Dodacie a platobné podmienky **S DANOU**  
 Deň splatnosti **05.07.2014**  
 Dátum dodávky tovaru **18.06.2014**  
 Forma úhrady **Prevod**  
 Dátum odoslania dokladu **25.06.2014**  
 Dátum vystavenia dokladu **23.06.2014**
**DODÁVKA TOVARU**

Kod	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
-----	--------------	----	---------	----------	------	-----

DL č.:72978, Dátum:18.06.2014, (9491/0) ZŠ PRI ZŠ, Poproč

10541	MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB	KS	0.8070	30.000	18.210	20
10510	MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1l	KS	0.5000	24.000	12.000	20
12012	SABINACIK VANILKOVY KREM 80g SABI	KS	0.3650	48.000	17.520	20
13510	MASLO CERSTVE 125g	KS	0.6390	40.000	25.560	20
36001	OLEJ RACIOL 2l	KS	3.4320	6.000	20.592	20
31119	RYZA DLHA 900g KB FRUTOS	KS	0.6750	10.000	6.750	20
61285	DZUS POMARANC GRAND 20% 200ml	KS	0.1420	54.000	7.668	20
Súčet za dodací list:					108.30	

	Zdaniteľný základ	Suma DPH
0 %	0.00	
20 %	108.30	21.66
Fakturovaná suma:	129.96	

**K úhrade: 129.96 EUR**

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260SK Informatívna cena: 3,915.17 SK

*Potvrdujem správnosť*

Názov organizácie <i>ZŠ 3175 POPROČ</i>	
Dátum <i>30.6.2014</i>	
Pečacie číslo	Číslo spisu:
Prílohy/lísty: <i>017</i>	Výdavok: <i>04451</i>

Počet príloh:

**MILK-AGRO**  
 spol. s r.o.  
 Čapajevova 36  
 080 46 PREŠOV